

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Terra Alta
Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA
Registro de Preços Eletrônico - 004/2021/PMTA



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Haste de aço galvanizado recoberta com 200 micras de cobre de diâmetro nominal de 5/8" com 3 metros de comprimento.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,95
Valor Final: 43,70
Valor Total: 874,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: INTELLI

Item: 0002
Descrição: Caixa de inspeção tipo solo em PVC, com tampa de ferro de 30cm.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,01
Valor Final: 90,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: PARATEC

Item: 0003
Descrição: Conector em bronze para conexão de dois cabos com a haste.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,41
Valor Final: 27,25
Valor Total: 545,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0004
Descrição: Cordoalha de cobre nú 50mm2.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 56,44
Valor Final: 29,00
Valor Total: 5.800,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: CISEL

Item: 0005
Descrição: Cordoalha de cobre nú 35mm2.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 47,30
Valor Final: 20,90
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: CISEL

Item: 0006
Descrição: Quadro de medição completo para medição em baixa tensão com disjuntor trifásico geral de entrada de até 200A, padrão da concessionária local.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 783,92
Valor Final: 339,00
Valor Total: 6.780,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO





Modelo: TAF

Item: 0007
Descrição: Quadro de comando de sobrepor plástico, completo com porta e trinco, trifásico para 12 disjuntores sem barramento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,06
Valor Final: 72,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: ANDALUZ

Item: 0008
Descrição: Quadro de comando de embutir metálico, completo com porta e trinco, trifásico para 12 disjuntores sem barramento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,61
Valor Final: 96,52
Valor Total: 965,20
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: PERLEX

Item: 0009
Descrição: Quadro de comando de embutir metálico, completo com porta e trinco, trifásico para 24 disjuntores sem barramento
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 418,42
Valor Final: 157,00
Valor Total: 3.140,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: PERLEX

Item: 0010
Descrição: Quadro de comando de embutir metálico, completo com porta e trinco, trifásico para 32 disjuntores sem barramento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 454,06
Valor Final: 447,99
Valor Total: 4.479,90
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: GOMES

Item: 0011
Descrição: Quadro de comando de embutir completo com porta e trinco
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,42
Valor Final: 294,99
Valor Total: 2.949,90
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: GOMES

Item: 0012
Descrição: Eletroduto PVC flexível Ø1/2"
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 1,49
Valor Total: 1.490,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: KRONA

Item: 0013
Descrição: Eletroduto PVC rígido Ø1/2"
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,51
Valor Final: 1,65
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO



897
4

Modelo:	JGS
Item:	0014
Descrição:	Eletroduto PVC flexível Ø3/4"
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	3,54
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	KRONA
Item:	0015
Descrição:	Eletroduto PVC rígido Ø3/4"
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	4,78
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0016
Descrição:	Eletroduto PVC flexível corrugado reforçado, Ø1"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	4,92
Valor Final:	3,20
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	KRONA
Item:	0017
Descrição:	Eletroduto de Aço Galvanizado, tipo pesado, entradas lisas, Ø 3/4"x 3,00 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,66
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ELECON
Item:	0018
Descrição:	Eletroduto de Pead-Polietileno de alta densidade corrugado, Ø1 1/2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	17,65
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	KANAFLEX
Item:	0019
Descrição:	Eletroduto de Pead-Polietileno de alta densidade corrugado, Ø2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	26,74
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.799,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	COFLEX
Item:	0020
Descrição:	Eletroduto de Pead-Polietileno de alta densidade corrugado, Ø3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	51,68
Valor Final:	34,99
Valor Total:	3.499,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME





Modelo:	COFLEX
Item:	0021
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 3/4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,63
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0022
Descrição:	Curva 135° de PVC, série reforçada, Ø 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,73
Valor Final:	1,88
Valor Total:	18,80
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0023
Descrição:	Curva 135° de PVC, série reforçada, Ø 1 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,18
Valor Final:	3,60
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0024
Descrição:	Curva 135° de PVC, série reforçada, Ø 2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,58
Valor Final:	9,40
Valor Total:	94,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0025
Descrição:	Curva 135° de PVC, série reforçada, Ø 2 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,88
Valor Final:	15,90
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0026
Descrição:	Curva 135° de PVC, série reforçada, Ø 3"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,63
Valor Final:	22,90
Valor Total:	229,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0027
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 3"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	82,30
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES





Modelo:	AVS
Item:	0028
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 2 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,90
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0029
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,20
Valor Final:	8,40
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	AVS
Item:	0030
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 1 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,91
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0031
Descrição:	Curva 90° de PVC, série reforçada, Ø 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,26
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19,90
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	AVS
Item:	0032
Descrição:	Luva de PVC, série reforçada, Ø 3"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,40
Valor Final:	7,70
Valor Total:	77,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0033
Descrição:	Luva de PVC, série reforçada, Ø 2 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,30
Valor Final:	7,20
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0034
Descrição:	Luva de PVC, série reforçada, Ø 2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,37
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	JGS
Item:	0035
Descrição:	Luva de PVC, série reforçada, Ø 1 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,82
Valor Final:	1,90
Valor Total:	19,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0036
Descrição:	Luva de PVC, série reforçada, Ø 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,88
Valor Final:	1,00
Valor Total:	10,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	AVS
Item:	0037
Descrição:	Rack trifásico com isoladores de porcelana
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	71,24
Valor Final:	59,99
Valor Total:	1.199,80
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0038
Descrição:	Rack bifásico com isoladores de porcelana
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,49
Valor Final:	30,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NUCLEAR
Item:	0039
Descrição:	Rack monofásico com isolador de porcelana
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,25
Valor Final:	11,50
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	MOGICATA
Item:	0040
Descrição:	Abraçadeira metálica p/ poste circular d=300mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	44,99
Valor Final:	33,89
Valor Total:	1.694,50
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0041
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 3/4", tipo "copo"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,30
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES





Modelo:	THELMAR
Item:	0042
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 1", tipo "copo"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,09
Valor Final:	0,90
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	THELMAR
Item:	0043
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 1 1/2", tipo "copo"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,61
Valor Final:	2,10
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	THELMAR
Item:	0044
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 2", tipo "copo"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	THELMAR
Item:	0045
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 2 1/2", tipo "copo"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,75
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	THELMAR
Item:	0046
Descrição:	Abraçadeira de aço galvanizado, Ø 3", tipo "copo"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,27
Valor Final:	3,45
Valor Total:	172,50
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	THELMAR
Item:	0047
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 750V, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais: #2.5mm2 - 100m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	349,67
Valor Final:	158,00
Valor Total:	31.600,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0048
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 750V, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais: #4mm2 - 100m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	580,17
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA





Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	METALFLEX
Item:	0049
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 750V, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #6mm2- 100m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	871,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	METALFLEX
Item:	0050
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #6mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	9,43
Valor Final:	4,40
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	METALFLEX
Item:	0051
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #10mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	15,44
Valor Final:	6,99
Valor Total:	6.990,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0052
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #16mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	24,60
Valor Final:	10,99
Valor Total:	10.990,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	NAMBEI
Item:	0053
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #25mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	34,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0054
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #35mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	49,04
Valor Final:	22,80
Valor Total:	22.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0055
Descrição:	Condutor de cobre unipolar, isolamento em PVC/70°C, camada de proteção em PVC, não propagador de chamas, classe de tensão 1 kV, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais #50mm2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro





Valor Referência	72,14
Valor Final	38,50
Valor Total	38.500,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	F A F DE ARAUJO
Modelo	MEGATRON
Item	0058
Descrição	Cabo tripolar, condutor de cobre, isolamento em PVC/70°C, não propagador de chama, classe de tensão, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais:3x2,5mm2
Quantidade	300
Unidade de Fornecimento	Metro
Valor Referência	13,93
Valor Final	4,99
Valor Total	1.497,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	F A F DE ARAUJO
Modelo	NEX CABO
Item	0057
Descrição	Cabo tripolar, condutor de cobre, isolamento em PVC/70°C, não propagador de chama, classe de tensão, encordoamento classe 5, flexível, com as seguintes seções nominais 3x4,0mm2
Quantidade	300
Unidade de Fornecimento	Metro
Valor Referência	24,76
Valor Final	10,60
Valor Total	3.180,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo	NAMBEI
Item	0058
Descrição	Condutete metálico, entradas lisas, tipo T, Ø3/4".
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	13,62
Valor Final	13,00
Valor Total	1.300,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo	WETZEL
Item	0059
Descrição	Condutete metálico, entradas lisas, tipo C, Ø3/4".
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	13,62
Valor Final	8,06
Valor Total	806,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo	WETZEL
Item	0060
Descrição	Condutete metálico, entradas lisas, tipo E, Ø3/4".
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	12,96
Valor Final	7,20
Valor Total	720,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo	WETZEL
Item	0061
Descrição	Condutete metálico, entradas lisas, tipo X, Ø3/4".
Quantidade	100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final	5,20
Valor Total	520,00
Situação	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa	F A F DE ARAUJO
Modelo	TRAMONTINA
Item	0062
Descrição	Condutete metálico, entradas lisas, tipo LR, Ø3/4".
Quantidade	100





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,96
Valor Final: 6,45
Valor Total: 645,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0063
Descrição: Tampa para condutele metálico com entrada para tomada 2P+T
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,75
Valor Final: 2,14
Valor Total: 428,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: wetzel

Item: 0064
Descrição: Tampa cega para condutele metálico.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 1,98
Valor Total: 396,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: wetzel

Item: 0065
Descrição: Tampa para condutele metálico com furo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 1,79
Valor Total: 179,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: wetzel

Item: 0066
Descrição: Caixa de passagem em PVC, série reforçada, 4x2"
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 0,93
Valor Total: 930,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: ISOTEX

Item: 0067
Descrição: Caixa de ferro esmaltada, octogonal, 4x4"
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,66
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0068
Descrição: Caixa de passagem metálica, quadrada, 20x20" com tampa
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,36
Valor Final: 40,30
Valor Total: 1.209,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: OLIPE

Item: 0069
Descrição: Mini-Disjuntor monopolar, lipo 5Sx1, curva C. 15A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 11,65
Valor Final: 5,69
Valor Total: 569,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0070
Descrição: Mini-Disjuntor monopolar, tipo 5Sx1, curva C, 20A
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,65
Valor Final: 5,44
Valor Total: 1.088,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0071
Descrição: Mini-Disjuntor monopolar, tipo 5Sx1, curva C, 25A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,65
Valor Final: 5,20
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WEG

Item: 0072
Descrição: Mini-Disjuntor bipolar, tipo 5Sx1, curva C, 20A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,58
Valor Final: 16,40
Valor Total: 1.640,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WEG

Item: 0073
Descrição: Mini-Disjuntor bipolar, tipo 5Sx1, curva C, 25A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,55
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WEG

Item: 0074
Descrição: Mini-Disjuntor tripolar, tipo 5Sx1, curva C, 70A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 126,97
Valor Final: 63,00
Valor Total: 1.590,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: MARGIRIUS

Item: 0075
Descrição: Mini-Disjuntor tripolar, tipo 5Sx2, curva C, 32A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,56
Valor Final: 25,20
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: MARGIRIUS

Item: 0076
Descrição: Mini-Disjuntor tripolar, tipo 5Sx2, curva C, 60A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 78,44





Valor Final: 25,80
Valor Total: 774,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: MARGIRIUS

Item: 0077
Descrição: Disjuntor tripolar, 3VF23-13, IN= 32A, Icu = 65 kA/220V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,17
Valor Final: 130,00
Valor Total: 3.900,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: SIEMENS

Item: 0078
Descrição: Disjuntor tripolar, 3VF23-13, IN= 50A, Icu = 65 kA/220V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,02
Valor Final: 125,00
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: lukma

Item: 0079
Descrição: Disjuntor tripolar, 3VF23-13, IN= 100A, Icu = 65 kA/220V
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 229,25
Valor Final: 219,50
Valor Total: 4.390,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WEG

Item: 0080
Descrição: Disjuntor tripolar, 3VF23-13, IN= 125A, Icu = 65 kA/220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 324,16
Valor Final: 309,90
Valor Total: 3.099,90
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: LUKMA

Item: 0081
Descrição: Disjuntor tripolar, 3VF23-13, IN= 150A, Icu = 65 kA/220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 435,64
Valor Final: 295,00
Valor Total: 2.950,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WEG

Item: 0082
Descrição: Luminária de sobrepor plafon
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,62
Valor Final: 3,39
Valor Total: 2.712,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: skilux

Item: 0083
Descrição: Lâmpada compacta de led 8W
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,31
Valor Final: 3,85





Valor Total: 2.310,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0084
Descrição: Lâmpada compacta de led 12W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,86
Valor Final: 4,80
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0085
Descrição: Lâmpada compacta de led 30W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,59
Valor Final: 18,40
Valor Total: 3.680,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0086
Descrição: Lâmpada compacta de led 40W
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,38
Valor Final: 23,50
Valor Total: 9.400,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0087
Descrição: Lâmpada compacta de led 50W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,68
Valor Final: 30,50
Valor Total: 9.150,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0088
Descrição: Luminária de sobrepor completa com 2 lâmpadas fluorescentes tubulares de 32W com reator eletrônico duplo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,59
Valor Final: 28,40
Valor Total: 1.420,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0089
Descrição: Luminária de sobrepor completa com 2 lâmpadas fluorescentes tubulares de 16W com reator eletrônico duplo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,88
Valor Final: 28,90
Valor Total: 1.445,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0090
Descrição: Arandela completa com uma lâmpada fluorescente compacta de 40 W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,55
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.890,00





Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0091
Descrição: Arandela completa com uma lâmpada fluorescente compacta de 20W.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,02
Valor Final: 11,80
Valor Total: 1.180,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0092
Descrição: Bocai com rabicho
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 1,70
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: LOTUS

Item: 0093
Descrição: Projelto completo com uma lâmpada de Led de 75W
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,28
Valor Final: 79,00
Valor Total: 3.950,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: AVANT

Item: 0094
Descrição: Interruptor simples, 10A, 250V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,79
Valor Final: 2,95
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO
Modelo: WALMA

Item: 0095
Descrição: Interruptor 2 seções, 10A por seção, 250V
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,36
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: WALMA

Item: 0096
Descrição: Interruptor 3 seções, 10A por seção, 250V
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,99
Valor Final: 7,43
Valor Total: 371,50
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo: Ilumi

Item: 0097
Descrição: Tomada universal, quadrada, 2P+T, 15A/250V
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,35
Valor Final: 3,64
Valor Total: 2.184,00
Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	ilumi
Item:	0098
Descrição:	Tomada universal, circular, 2P+T, 20A/250V
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,99
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.376,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	ilumi
Item:	0099
Descrição:	Fita isolante baixa tensão, rolo grande
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,40
Valor Final:	3,82
Valor Total:	382,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0100
Descrição:	Fita isolante alta tensão, rolo grande
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,55
Valor Final:	15,20
Valor Total:	912,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	3M
Item:	0101
Descrição:	Luminária pública de LED 40w com relé fotoelétrico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	338,67
Valor Final:	250,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	H2xTECH
Item:	0102
Descrição:	Luminária pública de LED 50w com relé fotoelétrico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	454,75
Valor Final:	138,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	RCA
Item:	0103
Descrição:	Luminária pública de LED 60w com relé fotoelétrico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	574,62
Valor Final:	380,00
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	RCA
Item:	0104
Descrição:	Luminária pública de LED 100w com relé fotoelétrico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	722,83
Valor Final:	250,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO



Modelo: RCA

Item: 0105

Descrição: Luminária pública de LED 150w com rele fotoelétrico

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 890,13

Valor Final: 320,00

Valor Total: 48.000,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO

Modelo: RCA

Item: 0106

Descrição: Braço para iluminação pública de LED 2,0m

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 177,25

Valor Final: 49,00

Valor Total: 12.250,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO

Modelo: LEVELUX

Item: 0107

Descrição: Braço para iluminação pública de LED 2,5m

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 222,72

Valor Final: 56,00

Valor Total: 16.800,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO

Modelo: DIV

Item: 0108

Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 15w

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,80

Valor Final: 8,00

Valor Total: 3.200,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO

Modelo: AVANT

Item: 0109

Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 20w

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 23,23

Valor Final: 7,50

Valor Total: 3.000,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO

Modelo: AVANT

Item: 0110

Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 25w

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 26,52

Valor Final: 7,20

Valor Total: 2.880,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI

Modelo: OUDLUX

Item: 0111

Descrição: Lâmpada fluorescente compacta 30w

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: adesivo

Valor Referência: 37,79

Valor Final: 10,40

Valor Total: 4.160,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAUJO







Modelo:	AVANT
Item:	0112
Descrição:	Lâmpada fluorescente tubular 40w
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,78
Valor Final:	8,50
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	AVANT
Item:	0113
Descrição:	Lâmpada fluorescente espiral 45w
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,51
Valor Final:	22,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	AVANT
Item:	0114
Descrição:	Rele fotoelétrico 15w a 70w bipolar
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	31,60
Valor Final:	11,00
Valor Total:	19.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	EZATRON
Item:	0115
Descrição:	Base p/ rele fotoelétrico 15w a 70w
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,50
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	EZATRON
Item:	0116
Descrição:	Rele fotoelétrico com base 220w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,98
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	EZATRON
Item:	0117
Descrição:	Conector perfurante CDP 70
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,14
Valor Final:	3,90
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	INCESA
Item:	0118
Descrição:	Conector perfurante CDP 95
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,23
Valor Final:	6,20
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	INCESA
Item:	0119
Descrição:	Conector haste de aterramento
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,05
Valor Final:	3,20
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NUCLEAR
Item:	0120
Descrição:	Fita isolante de borracha autofusão x50m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	117,90
Valor Final:	61,00
Valor Total:	24.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	3M
Item:	0121
Descrição:	Fita isolante adesiva antichama rolo 19mmx5m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	LOTUS
Item:	0122
Descrição:	Fita isolante adesiva antichama rolo 19mmx10m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	1,80
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	LOTUS
Item:	0123
Descrição:	Fita isolante adesiva antichama rolo 19mmx20m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	4,40
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	LOTUS
Item:	0124
Descrição:	Cabo 1,5mm
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,85
Valor Total:	2.125,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0125
Descrição:	Cabo 2,5mm
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	NEX CABO
Item:	0126
Descrição:	Cabo 4,0mm
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	5,80
Valor Final:	1,80
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0127
Descrição:	Cabo 6,0mm
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	9,17
Valor Final:	2,90
Valor Total:	7.250,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0128
Descrição:	Cabo 10,0mm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	15,16
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0129
Descrição:	Cordão Paralelo de 1,5mm
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	5,27
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0130
Descrição:	Cordão Paralelo de 2,5mm
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	7,73
Valor Final:	3,80
Valor Total:	8.360,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0131
Descrição:	Cabo flexível PP 2x2,5mm
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	9,54
Valor Final:	5,10
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	NEX CABO
Item:	0132
Descrição:	Cabo flexível PP 3x2,5mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	13,40
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO



917

Modelo:	NEX CABO
Item:	0133
Descrição:	Cabo flexível PP 4x2,5mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	17,74
Valor Final:	9,40
Valor Total:	3.760,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0134
Descrição:	Cabo de alumínio duplex - 10mm²
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	4,26
Valor Final:	2,10
Valor Total:	2.625,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0135
Descrição:	Cabo de alumínio triplex - 16mm²
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	9,53
Valor Final:	5,80
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0136
Descrição:	Cabo de alumínio quadruplex - 25mm²
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	18,85
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MEGATRON
Item:	0137
Descrição:	Quadro de medição padrão - monofásico
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	98,57
Valor Final:	61,00
Valor Total:	3.660,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	TAF
Item:	0138
Descrição:	Quadro de medição padrão - polifásico
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	223,75
Valor Final:	130,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	TAF
Item:	0139
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 10 A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,85
Valor Final:	5,60
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	WEG
Item:	0140
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 16 A
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,65
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0141
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 20 A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,65
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.198,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0142
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 25 A
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,65
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0143
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 32 A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,61
Valor Final:	5,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0144
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 40 A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,91
Valor Final:	5,90
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0145
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 50 A
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,91
Valor Final:	5,90
Valor Total:	944,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	WEG
Item:	0146
Descrição:	Disjuntor Unipolar de 63 A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,02
Valor Final:	5,90
Valor Total:	354,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	WEG
Item:	0147
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 10 A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	43,58
Valor Final:	19,99
Valor Total:	3.998,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	LUKMA
Item:	0148
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 16 A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	45,25
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.040,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0149
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 20 A
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	47,58
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0150
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 32 A
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	47,32
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0151
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 40 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,75
Valor Final:	16,40
Valor Total:	1.640,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0152
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 50 A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,86
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0153
Descrição:	Disjuntor Bipolar de 63 A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,99
Valor Final:	12,40
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO



920
F

Modelo:	MARGIRUS
Item:	0154
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 10 A
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,23
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.145,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0155
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 16 A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	60,23
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0156
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 20 A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,91
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.919,20
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0157
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 32 A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	62,26
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.919,20
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0158
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 40 A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	69,46
Valor Final:	22,50
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0159
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 50 A
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	76,79
Valor Final:	26,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0160
Descrição:	Disjuntor Tripolar de 63 A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	78,37
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.619,40
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI



921

Modelo:	SOPRANO
Item:	0161
Descrição:	Quadro de Distribuição para 4 Disjuntores s/ barramento
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,85
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.259,40
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	PERLEX
Item:	0162
Descrição:	Bocal de louça base E40
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,01
Valor Final:	7,00
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	G-20
Item:	0163
Descrição:	Bocal de louça base E27
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	G-20
Item:	0164
Descrição:	Braço para luminária pública 1,50m
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,37
Valor Final:	16,80
Valor Total:	33.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	LEVELUX
Item:	0165
Descrição:	Haste de aterramento em aço galvanizado tipo cantoneira h=2,0m 25x25mm #3/16"
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,19
Valor Final:	116,00
Valor Total:	116.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ETLIND
Item:	0166
Descrição:	Isolador de porcelana suspenso, disco tipo garfo olhal, DN=152mm 15KV
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,50
Valor Final:	62,99
Valor Total:	62.990,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	GBL
Item:	0167
Descrição:	Caixa de inspeção em concreto p/aterramento e para-raios DN=300mm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,83
Valor Final:	211,09
Valor Total:	126.654,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME





Modelo:	PRENORTE
Item:	0168
Descrição:	Curva 90°, PVC rígido, de 1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,43
Valor Final:	1,35
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	COFLEX
Item:	0169
Descrição:	Curva 90°, PVC rígido, de 3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,27
Valor Final:	0,90
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0170
Descrição:	Curva 90°, PVC rígido, de 1", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	COFLEX
Item:	0171
Descrição:	Curva 90°, PVC rígido, de 1.1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,98
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0172
Descrição:	Curva 90°, PVC rígido, de 1.1/4", p/ eletroduto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,21
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0173
Descrição:	Curva 135°, aço galvanizado, de 1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,81
Valor Final:	9,89
Valor Total:	2.967,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	CARBINOX
Item:	0174
Descrição:	Curva 135°, aço galvanizado, de 3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,87
Valor Final:	12,74
Valor Total:	6.370,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME



Modelo:	CARBINOX
Item:	0175
Descrição:	Curva 135°, aço galvanizado, de 1", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,27
Valor Final:	16,49
Valor Total:	6.596,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	CARBINOX
Item:	0176
Descrição:	Curva 135°, aço galvanizado, de 1.1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,75
Valor Final:	36,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ELET
Item:	0177
Descrição:	Curva 135°, aço galvanizado, de 1.1/4", p/ eletroduto
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,42
Valor Final:	35,49
Valor Total:	4.258,80
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	CARBINOX
Item:	0178
Descrição:	Curva 180°, PVC rígido, de 1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,91
Valor Final:	1,20
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	COFLEX
Item:	0179
Descrição:	Curva 180°, PVC rígido, de 3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,05
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	COFLEX
Item:	0180
Descrição:	Curva 180°, PVC rígido, de 1", p/ eletroduto
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,34
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	COFLEX
Item:	0181
Descrição:	Curva 180°, PVC rígido, de 1.1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,48
Valor Final:	5,60
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO

923
Fis. Nº
Presidência





Modelo:	JGS
Item:	0182
Descrição:	Curva 180°, PVC rígido, de 1.1/4", p/ eletroduto
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,87
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0183
Descrição:	Luva, PVC rígido, de 1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,07
Valor Final:	0,39
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0184
Descrição:	Luva, PVC rígido, de 3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,65
Valor Final:	0,70
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0185
Descrição:	Luva, PVC rígido, de 1", p/ eletroduto
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,53
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0186
Descrição:	Luva, PVC rígido, de 1.1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,89
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0187
Descrição:	Luva, PVC rígido, de 1.1/4", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,87
Valor Final:	1,20
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	JGS
Item:	0188
Descrição:	Arruela em alumínio, c/ rosca, de 1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,97
Valor Final:	0,38
Valor Total:	152,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO





Modelo:	INCA
Item:	0189
Descrição:	Arruela em alumínio, c/ rosca, de 3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,44
Valor Final:	0,49
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	INCA
Item:	0190
Descrição:	Arruela em alumínio, c/ rosca, de 1", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,42
Valor Final:	0,85
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	INCA
Item:	0191
Descrição:	Arruela em alumínio, c/ rosca, de 1,1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	191
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,76
Valor Final:	1,88
Valor Total:	359,08
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WETZEL
Item:	0192
Descrição:	Arruela em alumínio, c/ rosca, de 1,1/4", p/ eletroduto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,32
Valor Final:	1,44
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	INCA
Item:	0193
Descrição:	Bucha de redução, roscável, PVC rígido, 3/4"x1/2", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,18
Valor Final:	0,72
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KRONA
Item:	0194
Descrição:	Bucha de redução, roscável, PVC rígido, 1"x3/4", p/ eletroduto
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,45
Valor Final:	2,89
Valor Total:	1.156,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KRONA
Item:	0195
Descrição:	Bucha de redução, roscável, PVC rígido, 1,1/2"x1", p/ eletroduto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,63
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.398,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME





Modelo:	KRONA
Item:	0196
Descrição:	Bucha de redução, roscável, PVC rígido, 1.1/4"x1.1/2", pl. eletroduto
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,13
Valor Final:	6,99
Valor Total:	838,80
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KRONA
Item:	0197
Descrição:	Refletor LED c/ placa solar 40w
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	443,75
Valor Final:	280,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ARCO IRIS
Item:	0198
Descrição:	Refletor LED c/ placa solar 60w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	518,45
Valor Final:	210,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ARCO IRIS
Item:	0199
Descrição:	Refletor LED c/ placa solar 100w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	628,75
Valor Final:	265,00
Valor Total:	53.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	ARCO IRIS
Item:	0200
Descrição:	Refletor LED 40w
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,09
Valor Final:	49,00
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	AVANT
Item:	0201
Descrição:	Refletor LED 60w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	146,25
Valor Final:	38,80
Valor Total:	7.760,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO
Modelo:	AVANT
Item:	0202
Descrição:	Refletor LED 100w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	184,17
Valor Final:	48,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F A F DE ARAUJO



Modelo: AVANT

Item: 0203

Descrição: Sensor de presença: Possui LED indicador de funcionamento que pisca a cada 0,5 segundos por detecção; Voltagem universal: 110V/220V (Bivolt automático);

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 62,57

Valor Final: 27,50

Valor Total: 5.500,00

Situação: Homologado em 20/07/2021 10:07:52 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

Nome da Empresa: F A F DE ARAÚJO

Modelo: EXATRON

ELINALDO MATOS DA SILVA
Autoridade Competente

